

И. Құрманов атындағы орта мектебі

***"Жас Ұлан" балалар ұйымының
2021-2022 оқу жылына арналған
жұмыс жоспары***

Бекітемін:
Мектеп директоры:
Б. Нурғалиев



Келісемін:
ТЖДО
Ғ. Қоңғанбаева

"Жас Ұлан" балалар ұйымының 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

Мақсаты: оқушы тұлғасының патриоттық, адамгершілік, құқықтық, зияткерлік, шығармашылық дамуына, оның қоғамдағы әлеуметтенуіне ықпал ету.

Міндеттері: рухани-адамгершілік әлеуетін қалыптастыру;

* оқушының азаматтық белсенділігі мен санасын арттыру;

* оқушылардың зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуына жағымды жағдай жасау;

* оқушылардың жауапкершілігі мен еңбексүйгіштігін қалыптастыруға, көшбасшылық әлеуетін және ұйымдастырушылық қабілеттерін ашуға бағытталған жеке тұлғалық қасиеттерін дамыту.

Жолдама	Іс-шара	Орындау шылар	Мерзімі	Жауапты
«Жеті жарғы»	Балалар активімен жұмыс. Орта буын арасында мектеп активтерін сайлау	5-8 сыныптар	Оқу барысында	Аға тәлімгер
	- "Күзгі балды дайындау және өткізу" тақырыбы бойынша кеңес отырысы» - "Жас Ұлан" БЖҰ РҚБ көшбасшыларының облыстық слеті» - Қамқоршы күніне арналған "Балаларға жылу сыйла" мерекесін өткізу»	7-8 сыныптар	Қазан	ТЖДО Аға тәлімгер Сынып жетекшілер
	"Алтын күз" суреттер сайысы»	1-4 сыныптар	Қазан	Аға тәлімгер Сынып жетекшілер
«Салауат»	"Денсаулық күні" мерекесі станциялар бойынша ойын	1-4 сыныптар	Қыркүйек	Аға тәлімгер Дене-шынықтыру мұғалімі
	Орта буын оқушылары арасында зиянды әдеттерді қолданудың алдын алу бойынша сауалнама	5-6 сыныптар	Қазан	Аға тәлімгер
	Кеңестің тақырыбы: " - ЕСІРТКІГЕ жол ЖОҚ- деп айт!". Қабырға газеті байқауы - «"Біз СӨС үшін!» Көңілді эстафета	5-8 сынып 7-8 сыныптар	қараша қараша	Аға тәлімгер Дене-шынықтыру мұғалімі

«Еңбек»	Жасұландықтардың мектеп комитетінің активі, МДҰ сайтына материалдар жинау	5-8 сыныптар	Ай сайын	Аға тәлімгер
«Отан»	«Президент күні» Көшбасшылар кеңесінің отырысы. "дөңгелек үстел	6-8 сынып	желтоқсан	Аға тәлімгер
	«Қазақстан білімпаздары» зияткерлік ойыны	5-6 сынып	желтоқсан	Аға тәлімгер
	"Мәңгілік ел" танымдық сағаты - біздің қаламыз	5-7 сынып	Жыл бойы	Аға тәлімгер
	"Жас қыран" қатарына қабылдау»	2 сынып	мамыр	ТЖДО. Аға тәлімгер
«Руханият»	«Ана күлкісі» суреттер сайысы	1-4 сынып	наурыз	Аға тәлімгер
	«Наурыз» мерекесін ұйымдастыру және өткізу	5-11 сынып	наурыз	ОТЖДО Аға тәлімгер
	Қалалық, облыстық, республикалық конкурстарға, фестивальдарға, концерттерге, ойын бағдарламаларына, көрмелерге қатысу	1-10 сынып	Жыл бойы	Аға тәлімгер
	Әр түрлі мәселелер бойынша балалар активінің жиындарын өткізу	1-4 сынып	күнділікті	Аға тәлімгер
	"Әлемдегі ең үздік ана" суреттер сайысы»	1-4 сынып	наурыз	Аға тәлімгер Сынып жетекшілер
	«Бақытты оқиға » ойыны	7-8 сынып	сәуір	Аға тәлімгер
	Ойын-сауық ойыны "бірге күлеміз"	1-4 сынып	сәуір	Аға тәлімгер
	Қамқорлықтағы ардагерлер мен қамқорлықтағы балаларға көмек көрсету	5-6 сынып	оқу жылы бойы	Аға тәлімгер Сынып жетекшілер
	"Ардагер қасымызда тұрады" акциясын ұйымдастыру және өткізу (соғыс, еңбек ардагерлерін құттықтау).	5-6 сынып	мамыр	Аға тәлімгер мектеп комитеті жас ұлан
	Мектеп сайтында, тақырыптық альбомдарда, плакаттарда, қабырға газеттерде орындалатын жұмыс туралы материалдарды дайындау және орналастыру.	7-8 сынып	Жыл бойы	Аға тәлімгер Жоғары сынып оқушыларының көшбасшылар

				кеңесі
	"Менің аулам, менің қамқорым" акциясы»	5-6 сынып	сәуір	Аға тәлімгер Сынып жетекшілер
	Интеллектуалды ойын "Мен – көшбасшы!" (жас қыраншылар үшін)	2 сынып	ақпан	Аға тәлімгер
	"Мен өз елімнің патриотымын" танымдық сағаты»	3-4 сынып	ақпан	Аға тәлімгер
Зерде	«Жасөспірім және құқық бұзушылық» әңгімесі	1-4 сынып 5-7 сынып	мамыр	Инспектор
	"Көңіл күй кемпірқосағы" (тренинг)	3-4 сынып	ақпан	Мектеп психологы Аға тәлімгер
	"XXI ғасыр көшбасшысы "ойын-сабағы»	5-6 сынып	сәуір	Аға тәлімгер
	Қорытындылау. Сауалнама: "жазғы демалысты кім және қалай өткізуді жоспарлайды?" Жазғы демалысқа арналған жұмыс жоспарын құру	2-4 сынып 5-6 сынып	мамыр	ТЖДО . Аға тәлімгер
	"Соңғы қоңырауды дайындау және өткізу" тақырыбы бойынша кеңес отырысы» Жоғары сынып оқушылары кеңесінің қорытынды отырысы, қорытынды шығару, белсенділерді марапаттау.	8 сынып	мамыр	Аға тәлімгер Жоғары сынып оқушыларының кеңесі.
Эко-Әлем	Пікірталас « Сүй және табиғатты қорға	1-4сынып	мамыр	Аға тәлімгер
	«Біздің айналамыздағы әлем»"викторинасы	1-4 сынып	наурыз	Аға тәлімгер